Российская Федерация

Ивановская область Кинешемский район

Управление образования Кинешемского  муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШИЛЕКШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

155828, Ивановская область, Кинешемский район, c. Шилекша, ул. Центральная, д. 55

Тел. 8 (49331)904-02, email: shileksha@mail. ru

ПРИКАЗ

 от 01.09. 2023 года            № 37

О назначении ответственного лица

за осуществление аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального

общего образования, основного общего образования и среднего общего

образования и среднего профессионального образования в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года №

662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга

системы образования» приказываю:

1. И.о. заместителя директора по учебной работе Ремизову Ирину Витальевну

назначить ответственным за осуществление аккредитационного

мониторинга, внесение данных в информационную систему и

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Н.А. Семенова

		2023-09-18T18:01:50+0300
	Семенова Наталия Александровна